2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
Районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]	от 02.12.2020                                                                                       № 80

Черемхово

Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий по инвестиционным проектам за счет средств местного бюджета

В целях совершенствования инвестиционной политики администрации Черемховского районного муниципального образования, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 2 статьи 19 Федерального закона от 25 февраля 1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», руководствуясь статьями 34, 37, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования

	РЕШИЛА:

1.	Утвердить Порядок предоставления муниципальных гарантий по инвестиционным проектам за счет средств местного бюджета (прилагается).
[bookmark: _Hlk49777091]2.	Помощнику депутата Думы Черемховского районного муниципального образования (Н.Р. Минулиной) направить на опубликование настоящее решение в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель районной Думы                                                          Л.М. Козлова

Мэр района                                                                                              С.В. Марач

image1.png